
SR.0002.26.2014 

 
 

Uchwała nr 26/2014 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 29 września 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy 

 

  

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 23 pkt. 11  Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Senat PWSZ AS w Wałbrzychu wyraża  zgodę na podpisanie przez rektora umowy 

o współpracy pomiędzy Państwową Wyższą Szkołą Zawodową im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu a Wałbrzyskimi Zakładami Koksowniczymi „Victoria” S.A. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     


